# Szepietowski Lucrum

Super Curatorem literalem Caspium Capitan Branscovensis talis  
Franciscus Joannes in hoc loco honorabilis Branscovensis Capitaneus  
Gibba Libellibus Helwabetta filius dno Gebita Joannes Scripsit  
sancti Corporis Mij Martini Woywo Gedeo de Szepietow Pod  
leme hereditate ex omnibus bonis suis mobilibus et immobilibus  
argore Regio et ma Capitan Wille mandamus de Coram officio  
no Cascov in Curia Regia Branscov in Terminis quibusdum  
a Cascov officio Capitan Cascov Branscov feria Secunda post  
Pascha post Curatorem prius et proximius celebrandi pro et  
perceptorum Comparari Ad Instanciam Hibellium Martiani  
Szepietowski Camerarii Ferris Wilhelmi Joannis dno Thome  
Joannis dno Jacobi Szepietowski de Szepietow parochia  
hereditum Joannis dno Nicolai Martini dno Pauli Gubelthi  
Adam dno Valeriani Bedrichi Gebina loco et nomine Mij  
Alberti Bedrichi Gregori dno Josephi Szepietowski de  
Szepietow podlesne hereditum qui se cum manibus et instrumentis  
conjugatis assistentia erant ad Inscriptionem in Libellum  
Cascov Branscov qua mediante omnes res ipsorum cum eisdem  
actibus submissis et inscriptis de omnibus bonis vestris  
in genere et singulis in specie Sylvas terras nemora arborum  
diversarum generis et denominationis crescentes et existentes in  
loco in Libellum Szepietow Podlesne videlicet in Orzianach  
in Grodnach Stachnidach in Klimie woglogu in Grabinkach  
in Piotrowicach et alibi ubique consistens ad decursum septem an  
norum immediate et consequenter se sequentium inhi buerunt in  
redderant easdemq nec per se nec per famulos ac subditos suos  
nullo tenus securibus seu aliis instrumentis ferris excindere  
nec eviribus evellere nec in humeris ex portare tenebantur  
et proventibus se submissis et de Comit Vestris inscriptis  
una cum successibus suis Cui inscriptioni hoc ungo veniendo  
re Radium in eadem inscriptione appositum quatuordecim mor  
tibus debent formidando easdem Sylvas terras quos nemora  
arbores aliq superioris specificata sua expectantes donec  
inhibito seu eius tempore expretur et excisus evexistis et  
in commodum suum convertitis per quod Radium pro factum  
incumisti ad quod super vobis et bonis vestris de eorundem Cur  
mini iudicialiter scrij Terminum attendam Paul in Curia Re  
gia Branscov feria Secunda post Dominicam octavi Quadagesimalium  
proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo